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افقی:
1 – نازل شده در مدینه - لباس 

مردانه عربی - اسب یدک
2 - رمانی خواندنی نوشته جک 
لندن - مثنوی سروده شیخ 

بهایی 
3 - پدر کیخسرو که به دست 
افراسیاب کشته شد - 
خزنده ای که گوش ندارد - 

آتشدان
4 – هم تیمی - قطر داخلی 

دهانه لوله تفنگ - چیزها
5 - از حواس پنج گانه - لگام، 

افسار - خودم
6 - حرف ربط – فراخوانده شده 
- دریچه دهانه دوربین عکاسی
7 - اعان – پرخاش کردن 

- پول
8 - قیادت - الفت - سخن 

تحقیرآمیز
9 - برداشت محصول - 

شمشیر بلند ژاپنی - نیاز
10 - خردمند - نام چندتن از 
پادشاهان فرانسه بود - حرف 

انتخاب
11 - ماهی کنسروی - 
منطقه ای کوهستانی بین اردن 

و سوریه - اسب خسروپرویز
12 - خشک - نام دیگر مفصل 

- جهش
13 - بی نظیر - از شهدای نامی 

کربا - دهبان
14 - محقق - خطاب 

محترمانه برای میت
15 - زبانه آتش - درمانگاه - 

جوش صورت
  

عمودی:
1 - بدخلق و عصبی - اثر 
هنری که بدون استفاده از 
ماشین تولید می شود - معبر 

رودخانه
2 - از جاذبه های گردشگری 
طبیعی لرستان - از اجزای 

دستگاه تنفس
3 - نویسندگی - وزیدن باد - با 

سرعت زیاد و بدون توقف
4 - برنده سیمرغ بلورین 
بهترین فیلم در سی و نهمین 
دوره جشنواره فیلم فجر - 

فرمانده - مبارک
5 - حسود - بی ریا - سرشک

6 - روز گذشته - نماز هنگام 
خسوف و کسوف - استانی در 

سوریه - دیدنی فوتبال
7 - دربردارنده - ظرف جوهر - 

شاعر ایرانی قرن ششم
8 - بانوی کارگردان فیلم 

تی تی
9 – نوشیدنی ها - از بخش های 
اوستا - گوشه ای در آواز ابوعطا

10 - چیز - دیندار - درس 

نگارشی - نوک بی نوک!
11 - شکلی هندسی - شهری در 
فرانسه - رمان مشهور دافنه دوموریه

12 - زیبایی - یکتا - بلندترین قله 
زاگرس

13 - حبه خشک شده انگور - چند 
رئیس – دی اکسیدکربن منجمد

14 - بزرگداشت - مورخ مسیحی 
مصری و مولف تاریخ تمدن اسام

15 - قومی ایرانی - معبد باستانی 
15کنگاور - متولدشده

اصحاهمكاحمپاك
راممينيمهسوسو
هيزعتجورعپراه
بوانتمالمانن
هتلابدايتسهو
يباتفابحاصابر

وركريسگسلاله
ايرثنارياليرد
زاراهدنريگاب
ديسسورايزورما
يتلماناكدهرغ

وههشرعههاربا
باوجثبكمدوردب
نداهنييابيزاد
ديقوگدنلبيگنر

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4329
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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جهان بین یکی از تیم های تازه وارد به لیگ برتر زنان است، تیمی که از چهارمحال و بختیاری آمده است. این تیم 
با بازی هایی که در 2هفته گذشته انجام داده، ثابت کرده تیم ضعیفی است. همین کافی است بدانید که این تیم در 
یک ست از یک بازی تنها توانسته 9 امتیاز بگیرد. جهان بین بدون اینکه در لیگ یک حاضر باشد، صاحب امتیاز لیگ 
برتری شده است. اینکه چرا آنها با این تیم ضعیف از دسته پایین تر شروع نکرده اند، جای سؤال دارد. صبا خسروی، 
سرمربی جهان بین می گوید برای او و بازیکنان تیم تنها مسئله مهم بازی کردن و دیده شدن است. بازیکنان با این 

ذهنیت حتی حاضر شده اند بدون دستمزد برای تیم بازی کنند.

  چهارمحال و بختیاری چند دهه است که در 
والیبال زنان حضور پررنگی نداشته است. چه شد که 

امسال در لیگ برتر صاحب تیم شدید؟
ما از بعد از انقاب در لیگ برتر تیم نداشتیم و امسال تصمیم 
گرفتیم تیمداری کنیم. از حضور در لیگ برتر هم هدف های 
زیادی داریم. اینکه به مرور زمان بتوانیم رشد کنیم، بچه ها 
در مسابقات با بالاترین سطح والیبال آشنا شوند، مربیان با 
مربیان لیگ برتری تعامل داشته باشند و کم کم بتوانیم برای 
سال های بعد تیم بهتری آماده کنیم. البته در همین 2 بازی 
تفاوت را می توانیم ببینیم. درست است تیم ما نتایج خوبی 
نگرفته اما بچه ها خیلی تغییر کرده اند و انگیزه شان برای بهتر 

بازی کردن بالا رفته است.

  چرا از لیگ یک شروع نکردید؟
شرایط لیگ برتر متفاوت است و با تیم های قوی تر می توانیم 

بازی کنیم.

  ولی از نظر قانونی باید از لیگ پایین تر به 
لیگ برتر می آمدید.

از این مسائل خبر ندارم، مدیرعامل باشگاه در جریان هستند. 
سال قبل چهارمحال وبختیاری 2تیم در لیگ یک داشت و 
تا پلی آف هم بالا آمدند ولی به خاطر اینکه بازیکنان کرونا 
گرفتند، نتوانستند نتیجه بگیرند و این فصل هم کنار کشیدند. 
ما از نظر امکانات کمي عقب تر از شهرهای دیگر هستیم. البته 

یک کم نه، خیلی عقبیم و هیچ کس نیست که ما را حمایت 
کند. برایمان سخت است که تیمداری کنیم.

  تفاوت تیم شما با بعضی از تیم ها 
خیلی زیاد است. در بازی با پیکان در یک 
ست فقط 9امتیاز گرفتید. این اختلاف و این 
مدل شکست ها در روحیه بازیکنان تأثیر 

منفی نمی  گذارد؟
با بچه ها صحبت می کنیم و این مسائل را برایشان 

توضیح می دهیم. بهشان می گوییم که باید 
بدانند چه جایگاهی دارند. تنها انتظار ما از 
آنها تاش بیشتر است. ما می خواهیم فقط 
کار خودشان را انجام بدهند و از بازیکنان 
دیگر چیزهای بیشتر یاد بگیرند. اتفاقا 
بازیکنان از اینکه در لیگ برتر می توانند 

بازی کنند، خوشحال هستند.

  گفتید امکانات 
ندارید. چه چیزهایی باید 

داشته باشید که ندارید؟ 
در اصفهان ذوب آهن از تیم 
زنان حمایت می کند، در تهران 

سایپا و پیکان و... ولی ما در شهرمان از این شرکت ها نداریم. 
تیمداری کلی خرج دارد. هیأت والیبال، شهرداری و باشگاه 
جهان بین خیلی به ما کمک می کنند ولی می دانیم پول زیادی 

ندارند که برای ما خرج کنند.

  هزینه های رفت و آمد، تغذیه، لباس و... را 
می توانید پرداخت کنید؟

مشکلی نداریم. یک بار به تهران آمده ایم که اتوبوس اسکانیا 
در اختیارمان گذاشتند.

  با اتوبوس سخت نبود؟ راه زیاد است.
نه سخت نبود. شش ونیم صبح سوار اتوبوس شدیم، ساعت 
2ظهر رسیدیم. استراحت و تمرین داشتیم و فردایش هم بازی 
کردیم. مسابقاتی بوده که با اتوبوس های ترمینال تا مشهد و 

شاهرود هم رفته ایم.

  توقع تان پایین است.
به خاطر شرایطمان است. تیم نوپاست و برای بچه ها مهم 
است که بتوانند بازی کنند و شناخته شوند. وقتی خودم بازی 
می کردم، بارها شده بود که پرسیده بودند از کجا می آیی 
و گفته بودم از چهارمحال و بختیاری ولی خیلی ها حتی 
اسم استان ما را نشنیده بودند. با کهگیلویه و یاسوج اشتباه 

می گرفتند.

  بازیکن بومی هم دارید؟
بله، چند بازیکن قد بلند داریم. یک بازیکن 
نونهال هم داریم که خیلی خوب است. در 
این سال ها استان ما چند بازیکن خوب 
داشت. راضیه صادقی و نگین حیدری 
در لیگ برتر بازی می کردند. صادقی 
حتی به اردوی تیم ملی هم دعوت 
شد ولی به خاطر مشکاتی که داشت 

نتوانست برود.

  بازیکنان دستمزد هم 
می گیرند؟

به همه پول نمی دهیم. 3بازیکن بالای 
5میلیون تومان می گیرند. بیشتر بازیکنان 
فقط بازی می کنند که دیده شوند تا 
در سال های آینده بتوانند به تیم های 
بزرگ تر بروند. بیشتر بازیکنان ما 
نوجوان و جوان هستند. میانگین 
سنی تیم 19سال است و بزرگ ترین 
بازیکن ما 22سال دارد. به این تیم 
امیدوارم، ما فقط باید تحمل باخت ها را 

داشته باشیم تا بتوانیم پیشرفت کنیم.

 گفت وگو با صبا خسروی، سرمربی تیم والیبال جهان بین که از بی پولی 
چهارمحال و  بختیاری می گوید و مدعی است تنها 3 بازیکنش دستمزد می گیرند

فقطبازیمیکنیم
تادیدهشویم

آذرپیرا پس از کسب دومین 
مدال طلایش در امیدهای 

جهان، از هدفش برای رسیدن 
به مدال المپیک می گوید

امیرعلی آذرپیرا در مسابقات امیدهای جهان موفق شد نخستین طلای تیم ایران و دومین طلای خودش در 
رده امیدها را کسب کند. تک ستاره کشتی ایران در 5 وزن نخست آذرپیرا بود که از همان دور اول به تمام 
رقبایش تاخت تا در فینال با یک کشتی متفاوت از قبل پیروز میدان باشد و در نهایت روی سکوی نخست 
قرار بگیرد. در روزهای بی ستاره بودن کشتی تهران، آذرپیرا تنها کشتی گیر تهرانی است که هم اکنون نشان 

می دهد کشتی در تهران زنده است ولی مثل سابق رمقی ندارد.

  از کشتی فینال شروع کنیم. متفاوت از 
روز اول ظاهر شدی، این تغییر تاکتیک جزو برنامه 

خودت بود؟
در کشتی با حریف آمریکایی بیشتر سعی کردم کشتی را 
در کنترل داشته باشم و به اصطاح کشتی گیرها زیاد به 
هم نپیچیم. البته روز اول سرحال تر هم بودم ولی ربطی 
به تغییر تاکتیکم نداشت و بیشتر سعی کردم برنده کشتی 

باشم تا اینکه برد قاطع داشته باشم.

  تا قبل از فینال 22 امتیاز کسب کردی، 
در ظاهر برای رسیدن به دیدار نهایی کار سختی 

نداشتی؟
شروع خوبی داشتم و این ریتم را تا پایان روز اول حفظ 

کردم. در دیدار فینال هم برنامه ای که داشتم را دنبال کردم. 
می توانستم امتیازهای بیشتری کسب کنم ولی ترجیح 

دادم بدون ریسک کشتی بگیرم.

  با 20 سال سن هنوز شانس حضور در 
امیدها را داری، برنامه خودت چیست؟

قطعا هر کشتی گیری به کسب مدال در مسابقات 
بزرگسالان فکر می کند. کسب مدال در رده های مختلف 
پلی است برای کسب مدال در رده سنی بزرگسالان. من 
هم مثل همه ورزشکاران به عشق مدال المپیک ورزش را 
شروع کردم و برای رسیدن به هدفم تاش خواهم کرد. در 
وزن 97 کیلوگرم، کشتی گیران خوبی داریم و من برای اینکه 
شانس مدال جهانی در رده سنی بزرگسالان را داشته باشم، 

اول باید از سد محکم رقبای داخلی عبور کنم.

  با کسب مدال طلای امیدها، از مسابقات 
جام تختی می توانی وارد چرخه تیم ملی بزرگسالان 
شوی. به نظرت جدی ترین رقیبت چه کسی خواهد 

بود؟
آقای محمدیان و گلیج ملی پوشان 2 سال اخیر تیم ملی 
در مسابقات جهانی بودند که هم کشتی گیران خوبی از 
نظر فنی به حساب می آیند و هم از لحاظ اخاقی پهلوان 
هستند. در کنار هم رقابت می کنیم تا نفر برتر به امید خدا 

برای کشور در مسابقات برون مرزی افتخارآفرینی کند.

  کشتی تهران در سال های اخیر شرایط 
خوبی نداشته است. به عنوان یک کشتی گیر تهرانی 

این شرایط چه دلیلی دارد؟
خیلی مسائل می تواند تأثیرگذار باشد. مسئله مربوط به 
کرونا و کاهش کمیت در باشگاه ها به نظرم یکی از دلایل 
مهم افت کشتی تهران است. امیدوارم کشتی تهران به 

روزهای خوب خودش بازگردد.

در فینال 
ریسک 

نکردم


